Estado do Rio de Janeiro
C$
i«33L CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

*5512

PROJETO DE RESOLUÇÃO N° 007/2011. Em, 22 de julho de 2011.

CONFERE O TÍTULO DE CIDADÃO
CABO-FRIENSE AO SR. VALDOCIR
ROSA DE MELO.

u J

A CÂMARX>ífílUÍÍICfPALt.DE>CXBÓÍÈRIOÍN(D USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES 1i/tÍAIS."■?'"fttk '

V

>■

RESOLVE:

'Art. Io Fica'concedido ao, Sr.-Valdocir'Rosa de MeloVrítulo de Cidadão
' *-------------- ----- 5i f ;

Cabo-friense, que lhe será entregue em Sessão'Solene da Câmára Municipal de
Cabo Frio. ^ Ã \

(K

,y

Art. 2o Esta Resolução entra em vigor na data.de sua publicação.
/ it r

V \Sajâ das Sessões, 22 de * agosto de 2011. XV :.;
V

/

rV/\
íVALOT RODRyiUEâ DA SILVA ,

\j Vereador - Autor 'N, f;
i í

V// J
/ ■

/\
\ / // V. \N

/ 'Artigo 183 - § 2o do Regimento Interno.

Omalííl/ ?JÍr,A^ y

u
✓

AnexoXhirrictimm Vitae